

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на каналізацію побутову (К-1)

Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) № ВК-1 - ВК-4; ВКС-2.

Кошторисна вартість 123,178 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16894 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,715 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>33309.55</u> 7583,86	<u>76.11</u> 21,65	9993	2275	<u>23</u> 6	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>28.73</u> 0,08
2	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>43029.36</u> 7271,89	<u>155.76</u> 45,04	8606	1454	<u>31</u> 9	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>18.37</u> 0,11
3	& С1630-72-6 варіант 1	Засувка д=100мм	шт	2	<u>4240.37</u> -	<u>-</u> -	8481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1630-72-17-2Ф	Фланець д-100мм	шт	4	<u>528.18</u> -	<u>-</u> -	2113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1630-72-17-2Ф варіант 1	Втулка под фланець д-110мм	шт	4	<u>385.07</u> -	<u>-</u> -	1540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1	<u>4704.70</u> 2766,07	<u>397.39</u> 118,88	4705	2766	<u>397</u> 119	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>36.41</u> 1,52
7	С130-905 варіант 1	Унітаз з косим випуском зі змивним бачком	шт	10	<u>2806.14</u> -	<u>-</u> -	28061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ17-1-6	Установка умывальников одиночных с подводкой холодной и горячей воды со смесителем	10компл.	1,3	<u>3002.17</u> 2457,02	<u>227.42</u> 67,61	3903	3194	<u>296</u> 88	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>41.57</u> 1,13
9	C130-644 варіант 3	Умивальник з пляшковим сіфоном	комплект	13	<u>865.48</u> -	<u>-</u> -	11251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>2753.82</u> 1965,31	<u>174.31</u> 52,14	275	197	<u>17</u> 5	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
11	& C130-487- B1-O1 варіант 2	Мийка сталевая з пляшковим сіфоном	шт	1	<u>664.07</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2088.17</u> 1176,91	<u>580.69</u> 169,22	418	235	<u>116</u> 34	<u>16.2400</u> 2,1845	<u>3.25</u> 0,44
13	C130-539 варіант 1	Душевий піддон акриловий 800x800мм	шт	2	<u>4084.94</u> -	<u>-</u> -	8170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо присьднаним	10компл.	0,1	<u>11149.60</u> 2766,07	<u>397.39</u> 118,88	1115	277	<u>40</u> 12	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>3.64</u> 0,15
15	C130-904 варіант 1	Унітази підлогові для інвалідів з горизонтальним випуском Коло M33400000	шт	1	<u>9291.15</u> -	<u>-</u> -	9291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ17-1-6	Установка умывальников одиночных с подводкой холодной и горячей воды со смесителем	10компл.	0,1	<u>3002.17</u> 2457,02	<u>227.42</u> 67,61	300	246	<u>23</u> 7	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>3.2</u> 0,09
17	C130-644 варіант 1	Умивальник для інвалідів з переливом Коло Nova Pro M38165000	комплект	1	<u>3596.36</u> -	<u>-</u> -	3596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника Viega 103927	шт	1	<u>241.37</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,8	<u>728.32</u> 572,81	<u>59.55</u> 17,67	583	458	<u>48</u> 14	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>6.03</u> 0,18
20	C113-2290 варіант 1	Прочистка з заглушкою діам. 50 мм	шт	8	<u>39.18</u> -	<u>-</u> -	313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,4	<u>1261.41</u> 984,57	<u>114.76</u> 34,47	505	394	<u>46</u> 14	<u>12.9600</u> 0,4404	<u>5.18</u> 0,18
22	C113-2291 варіант 1	Прочистка з заглушкою діам. 110 мм	шт	4	<u>77.43</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C113- 1039-6 варіант 1	Трійник 90град. 50x50мм	шт	20	<u>171.75</u> -	<u>-</u> -	3435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C113- 1039-6 варіант 2	Трійник 90град. 110x50мм	шт	4	<u>233.97</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C113- 1039-6 варіант 3	Трійник 90град. 110x110мм	шт	15	<u>318.63</u> -	<u>-</u> -	4779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С113-1039-6 варіант 5	Відвід 45град. 110мм	шт	11	<u>202.35</u> -	<u>-</u> -	2226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С113-1039-6 варіант 7	Відвід 45град. 50мм	шт	2	<u>202.35</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1-ПР1-63 варіант 1	Перехід 110мм	шт	1	<u>349.63</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-2235 варіант 1	Коліно 50 мм	шт	2	<u>86.72</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					116738	11496	<u>1037</u> 308		<u>148.94</u> 3,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					116738 104205 11804 6440 16,05 1911 123178				

		Всього по кошторису					123178				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					168,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13715				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]